改　修　申　込

令和　　年　　月　　日
斑　鳩　町　長　殿
申込者　　氏名
既存木造住宅耐震改修支援事業助成申込書
令和　　年度において斑鳩町既存木造住宅耐震改修支援事業の助成を受けたいので、下記のとおり申し込みます。
記
１　住宅の所在地（地番）　　斑鳩町
２　住宅の所有者
　　（住　　所）
　　（氏　　名）
　　（電話番号）
３　住宅の構造等
　　（構　　造）
　　（建て方）　　一戸建て　　長屋建て　　共同建て
　　（延べ面積）　　　　　　　　㎡
　　（階　　数）　　　　　階
　　（用　　途）　　専用住宅　併用住宅
　　　　　　　　併用住宅の場合の他の用途：店舗　事務所　工場　その他（　　　　）
　　　　　　　　延べ面積：　　　　㎡　住宅部分の面積：　　　　㎡
４　住宅の建築時期　　昭和　　　　年　　　　月